&*tu.
caleruoÁRro or nruntÃo Do coNsErHo FrscAr Do TpASEMAR ANo 2024.

CONSIDERANDO: A necessidade de dar publicidade aos atos do Conselho Fiscal.

COÍ{SIDERANDO: O que prevê o artigo 124 da Lei Municipal N." t7.756/2OL6.

CONSIDERANDO: O que prevê o artigo 18 da Resolução N." 82, de 20 de setembro de 2OL7.

CONSIDERANDO: A deliberação do colegiado em reunião realizada em 26 de janeiro de 2024,
conforme Ata N." 001/2024-CONFISC.

RESOLVE:

DATA DA REUNIÃO coMUNtcAçÃo DE AUSÊNCn (data limite)
24 de maio de 2024 17 de maio de 2024

27 de setembro de 2024 20 de setembro de 2024

24 de janeiro de 2025 17 de jàneiro de 2025

Artigo 2e: Este calendário entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

aiiposifõés,em contrário.

Marabá-PA, 19 de fevereiro de 2024.

DAN

Rep do Executivo
Presiden Conselho Fiscal

FRANCISCO PINHEIRO DE CARVALHO
Representante do Legislativo

Membro Titular do Conselho Fiscal

\* €f\
E IVA
Representante sindical

Membro Titular do Conselho Fiscal

tns'*&to dc Pr.vi.*rlc§ Seciôl d€6 gGrribÉs Frià§.r6 do Mt'a&ipb, de frhrúx* - lpÂSElJlâÍ
Frlhn 32 - Q*rdí§ 14 - Lste Ol - t*oyÀ Marôbá l Fon.: lg4l 33"24e-?A I CêiuÍ.àr: (94) 99136-6397

e-nra{l- õtendimen{üAioa5€.rBr.?ãso1'_br i ijte: w.vrü-i}õ5rmar-oc.sv-br
CNPJ: Ot -42t!,4§2./OmÍ-Oâ

Conscll o fiscal do lPÀSEllAn

Artigo 1e: ESTABELECER o calendário das reuniões ordinárias, conforme abaixo: